[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

										                       Принято
22 июля 2016 года
Об отмене Решения Думы
города Ханты-Мансийска
от 30 октября 2015 года № 717-V РД
«О внесении изменений в отдельное
Решение Думы города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «Об отмене  Решения Думы города Ханты-Мансийска от 30 октября 2015 года № 717-V РД             «О внесении изменений в отдельное Решение Думы города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 октября 2015 года № 717-V РД «О внесении изменений в отдельное Решение Думы города Ханты-Мансийска» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Аппарату Думы города Ханты-Мансийска направить настоящее Решение и сведения о его официальном опубликовании в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

Глава города Ханты-Мансийска				                   В.А. Филипенко

							                            			Подписано
							25 июля 2016 года
Ханты – Мансийск
25 июля 2016 года
[bookmark: _GoBack]№ 847 - V  РД
image1.jpeg